

PROCONNECT.NU ApS

Venslev Strand 12
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Tom Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROCONNECT.NU ApS
 Venslev Strand 12
 4050 Skibby

 CVR-nr: 34618208
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i el installations arbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for perioden 01.01 2015 – 31.12. 2015, samt balance pr. 31.12 2015.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.229.647	1.078.639
Personaleomkostninger	1	-1.185.635	-1.201.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.721	-18.721
Resultat af ordinær primær drift		25.291	-141.871
Andre finansielle indtægter	2	220	330
Øvrige finansielle omkostninger	3	-14.201	-4.139
Ordinært resultat før skat		11.310	-145.680
Skat af årets resultat	4	-7.363	28.994
Årets resultat		3.947	-116.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.947	-116.686
I alt		3.947	-116.686

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		56.166	74.887
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	56.166	74.887
Deposita		23.800	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.800	18.000
Anlægsaktiver i alt		79.966	92.887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.544	383.753
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	36.135
Udskudte skatteaktiver		3.069	10.432
Tilgodehavende skat		22.220	30.330
Periodeafgrænsningsposter		15.156	21.697
Tilgodehavender i alt		402.989	482.347
Likvide beholdninger		107.834	160.882
Omsætningsaktiver i alt		510.823	643.229
Aktiver i alt		590.789	736.116

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		36.064	36.064
Overført resultat		60.352	56.405
Egenkapital i alt		176.416	172.469
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.892	177.467
Skyldig selskabsskat		0	32.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		365.481	352.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		414.373	563.647
Gældsforpligtelser i alt		414.373	563.647
Passiver i alt		590.789	736.116

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	36.064	56.405	0	172.469
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	3.947	0	3.947
Egenkapital, ultimo	80.000	36.064	60.352	0	176.416

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.124.694	1.105.663
Andre sociale poster	21.794	20.457
Øvrige personaleudgifter	39.147	75.669
I alt	<u>1.185.635</u>	<u>1.201.789</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	<u>220</u>	<u>330</u>
I alt	<u>220</u>	<u>330</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostninger	<u>14.201</u>	<u>4.139</u>
I alt	<u>14.201</u>	<u>4.139</u>

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudt skat	7.363	-28.977
Regulering vedrørende tidligere år	0	-17
Årets skat i alt	<u>7.363</u>	<u>-28.994</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill	Goodwill
	2014	2013
	kr.	kr.
Kostpris primo	131.050	131.050
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	131.050	131.050
Af- og nedskrivning primo	56.163	37.442
Af- og nedskrivninger på årets afgang	0	0
Årets afskrivning	18.721	18.721
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger vedr. årets afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	74.884	56.163
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.166	74.887

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.